

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад № 16 в честь мамы Божьей Матери "Казанская"

СОГЛАСОВАНО:
Председатель попечительского совета
А.В. Соколов
А.В. Соколов



Отчет по ремонтным работам
за 2024 год

№	Виды работ	Используемые материалы	Количество шт.	Цена за единицу, руб.	Объем счета
1	Покраска стен и потолков	Краска интерьерная для стен, 1 кг	0	748	0,00
		Подобольщенный концентрат, 30кг			
		Клорекс (син., желт., крас., зелен., перлам.) 0,1 л	20	57,25	1145
		Клорекс 0,75л	1	305	305
		Клорекс 0,45л	1	218	218
		Валик	7	103,25	722,75
		Железо для краски	2	48,5	97
2	Ремонтные работы в сан узлах	Скотч малярный	4	138	552
		Системы для унитаза	10	172	1720
		Расширитель (защитка) для унитаза, 2кг			0
		Запасные части для смесителя (картридж, шланг)	10	133	1330
		Унитаз детский	2	5807,7	11615,4
		Подводка к смесителю	15	280,3	4204,5
		Смесители для ванны	6	2508,17	15049,02
3	Покраска запасных выходов и дверей	Герметик силиконовый	2	485	970
		Эмаль белая 3кг	1	3860	3860
		Эмаль черная 1кг	1	368	368
		Перчатки	10	24,6	246
		Салфетки из микрофибры	10	200	2000
		Серебок для мытья окон	2	144	288
5	Покраска чашек фаянса	Шкабры для мытья стен	6	287	1722
		Эмаль желтого цвета, 2,7кг	2	809,94	1619,88
		Эмаль зеленого цвета, 2,7кг	2	796,1	1592,2
		Эмаль красного цвета, 2,7кг	2	801,1	1602,2
		Эмаль синего цвета, 2,7кг	2	698,1	1396,2
6	Прочие работы	Кисти для покраски эмалью	15	57,84	867,6
		Патрон керамический	1	50	50
		Скотч двухсторонний (для фиксации порожек и ковров)	4	494	1976
		Шланг топливный для триммера	1	200	200
		Термоизоляция для труб ГВС и отопления	1	3670	3670
		Рукоятки для межкомнатных дверей	6	916,98	5501,88
		Кран ценовый	3	1610,33	4830,99
		Лента для мебели, м	25	50	1250
		Эмаль для радиаторов	1	650	650
		Лампа LED	2	255	510
		Защита для окон ПВХ/пластик	2	148	296
		Накладка антиударная для дверей	2	264	528
		Хомут для трубы	1	817	817
		Безин для триммера	20	49,3	986
		Батарея аккумуляторная	4	194,75	779
		Лента ограждающая	2	154	308
		Супер-клей	2	334	668
		Ремонт электроплиты	1	2000	2000
		Цемент	1	620	620
		Газ для горелки	1	50	50
Газовая горелка	1	240	240		
Частичная замена сварных труб ГВС	1	20400	20400		
7	Объемные рисунки на фаянсе	Краска фасадная	1	1890,5	1890,5
8	Ремонт крыши	Укрепление перим на крыше	1	17500	17500
ИТОГО					131829,54